DIRECCION:

SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

NOMBRE DEL COMISIONADO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

JURISDICCION SANITARIA NO.V

COORDINACION DE PREVENCION Y PROMOCION A LA SALUD

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

DRA. ESTHER ALEJANDRA FLORES LUNA

No: Oficio 3293 FECHA: 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

PERIODO DE LA COMISION: 14,15 DE SEPTIEMBRE Y 17,18 DE SEPTIEMBRE 2020
ACTIVIDADES REALIZADAS: .

No. ACTIVIDAD /

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-

7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-

SE ACUDE A LAS UNIDADES MONITORAS A SUPERVISAR

LOS FILTROS DE LA CONTINGENCIA

AS| COMO LA SUPERVISION DE LOS PROGRAMAS

QUE INTEGRAN ESTA COORDINACION

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

DRA. ESTHER A {NDRA FLORES LUNA

COORDINADORA DE PREVENM PROMOCION PARA LA SALUD

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

CASTILLO MORALES
JEFE P }ON SANITARIA No.V




